
スタイル別入賞者一覧

１位 ２位 ３位

松井 謙 塩谷 優 塩崎 泰隆

日本体育大学 拓殖大学 日本体育大学

文田 健一郎 鈴木 絢大 稲葉 海人

ミキハウス レスターホールディングス 日本体育大学大学院

池田 龍斗 丸山 千恵蔵 小柴 亮太

日体クラブ 日本体育大学 佐賀中部農林事務所

遠藤 功章 曽我部 京太郎 清水 賢亮

東和エンジニアリング 日本体育大学 自衛隊体育学校

井上 智裕 堀江 耐志 小林 大悟

FUJIOH 自衛隊体育学校 拓殖大学

屋比久 翔平 前田 明都 日下 尚

ALSOK レスターホールディングス 日本体育大学

岡嶋 勇也 田中 真男 藤井 達哉

警視庁第六機動隊 天理教校学園高校　コーチ 後藤回漕店

角 雅人 阪部 創 塩川 貫太

自衛隊体育学校 自衛隊体育学校 長野県レスリング協会

仲里 優力 鶴田 峻大 奈良 勇太

佐賀県スポーツ協会 自衛隊体育学校 警視庁第六機動隊

園田 新 西村 麻凜 小畑 詩音

ALSOK 国士舘大学 日本体育大学

令和４年度

明治杯 全日本選抜レスリング選手権大会

55kg

グレコローマンスタイル

60kg

87kg

82kg

67kg

72kg

77kg

63kg

97kg

130kg


